Udaje o odbernych miestach*

Regulovany subjekt:

Sidlo / adresa trvalého
pobytu:

Cislo povolenia:

Meno a priezvisko
kontaktnej osoby:

Telefénne éislo:

Regulaény rok:

Spotreba tepla (GWh) Regulagny prikon (kW) Celkové naklady (eur)
;2;; Adresa odberného miesta, nazov odberatela Pocet bytov
rok t- 4 rokt-3 rokt-2 rokt-4 okt-3 okt-2 okt-4 rokt-3 okt-2
1.
2.
3.
4.
5.
Vysvetliviky:

* Udaje pre pat odbernych miest rovnakych potas celého reguladného obdobia podla wberu dodavatefa tepla.
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